un aliquo  
 fractu  
 fovi  
 mentem  
 consilia  
 et cetero  
 s, ad pe  
 contuma  
 ad Rabi  
 s, nunci  
 li Compo  
 Hierosol  
 qusta dom  
 conditio  
 rum p  
 . nam  
 ane, ex  
 et, fr  
 ruti  
 Aug  
 affia  
 am ne  
 s ad  
 conis  
 lanon  
 eggre

„ pristina incolumitati restituitur. post  
 „ multas deniq; migrationes in horridam soli-  
 „ tudinem senensis ditronis, cui stabulum  
 „ Rhodis nomen erat, se coniecit. quo in loco  
 „ per annum ferme et sex menses unicum  
 „ Alberto discipulo ac ministro solito asperius  
 „ reliquum vite transegit. supremam sibi  
 „ vite horam imminere sentiens, accersito sacer-  
 „ dote, pie omnia Ecclesia sacramenta susce-  
 „ pit, defixoque in calum obtutu e vita excep-  
 „ Anno post Christum natum millesimo cente-  
 „ simo quinquagesimo septimo. hucusq; trop-  
 „ rium Augustinianum. Idem dein officii-  
 „ um per integram de Favam per contextum  
 „ prolixè enarrat prodigiosam vite seriem  
 „ S. Guilielmi Magni Eremita. Ego etiam  
 „ Signanter hic M moneo, ne quis unquam  
 „ eo temeritatis devenisse existimet, ut eam,  
 „ que in hac Historica descriptione narratur  
 „ vite Sanctitas, aut enata inde prodigia  
 „ in dubium vocare, nedum negare presumat,  
 „ Sed id unice desidero, ut ea omnia iuste  
 „ adscribantur S. Guilielmo Tuscia Eremita,  
 „ et non alteri Guilielmo penitenti Aquita-

nia Duci, quem in stabulo Rhodis nec  
vixisse, nec obiisse, neque unquam inter  
sanctos Canonica apothecosi relatum,  
multo minus Ordinis alicuius Authorem  
fuisse, deinceps liquido demonstrabo.

Num: 2<sup>us</sup> Neque soli sunt P.P. P.P.

Ermita S. Augustini, qui in suo offi-  
cio proprio hanc de S. Guilielmo opini-  
onem publice sustinent. Ipse etiam

Sacer Guilielmitarum Ordo Institutorem  
suum eundem in modum agnovit, imo plu-

ribus insuper additis per prolixam auxe-  
sin protulit in Libello typis Friburgen-

sibus in Brisgoia excuso Anno 1601  
cui Titulus: "Officium S. Guilielmi"

Confessoris, quondam Ducis Aquitaniae,  
et Comitis Pictaviae, nec non Institutoris,

Ordinis sacri sui Nominis Guilielmita-  
rum, Authoritate P.P. P.P. Priorum

Eiusdem Ordinis denuo recusum.  
Quod quidem Officium indubitata fide

in tribus P.P. Guilielmitarum Monaste-  
rijs: Oberriedtano ad pedem montis [a]

[a] Hodie per vulgarem cathoresin dicitur Altdorf.  
antiquitus Rofenburg, id est, Ruffenburg, propter  
pasua pecorum eo in monte celebra. Archiv. Ober-  
riedtense.

Blasio

pecorum in nigra Sylva termino, uno  
 à Triburgensi Civitate milliario: Sionensi  
 in Ergovia oppido (Lingnoviensi contiguo;  
 et Mengensi in Suevia, quotannis die  
 10 Febr: et per Octavam publicè recita-  
 vi solebat usq; ad annum 1725. quò  
 tria hæc Monasteria Auctoritate  
 Sumæ Sedis Apostolica, et Augustissimi  
 Imperatoris Caroli VI. Congregationi  
 Benedictina S. Blasij in Nigra Sylva  
 sub Abbate huius Nominis 3<sup>to</sup> plenò  
 Jure incorporata sunt: ex quo deinceps  
 tempore ijdem Patres Conformes reliquis  
 Confratribus, omisso hoc Officiò Proprio  
 in 2<sup>o</sup> Nocturno legunt ex libro Moral.